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rawda ujawnia się przez Światło i Dźwięk 
Boga. Czy dociera do ciebie za pośrednictwem 
zwierzęcia, czy przez inną osobę bądź wprost od 
Ducha Świętego jako Światło czy Dźwięk, przy-
chodzi ona z miłością.

Wielu ludzi chce wiedzieć jak pozbyć się lęku. 
Lęk nie jest czymś, co można komuś wyperswa-
dować. Tajemnicą uwolnienia się od lęku jest 
otwarcie centrum serca.

W pełnym miłości sercu, gdzie jest miejsce 
na lęk?

Miłość rozwiewa lęk.
W kontemplacji wyobraź sobie złote Światło 

Boga wchodzące do centrum twojego serca, wcho-
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dzące tak spokojnie i łagodnie, że możesz nie zda-
wać sobie sprawy z tego, że tam jest. Wyobraź 
sobie centrum swego serca reagujące jak źrenica 
oka, otwierające się delikatnie aby pozwolić na 
wejście większej ilości Światła.

Istnieje sposób dla każdej osoby aby pano-
wać nad otwieraniem się centrum serca i na-
pływem Światła do wewnątrz. Zapytaj Mistrza 
Wewnętrznego jak podtrzymać wewnętrzne po-
łączenie z ECK (Duchem Świętym) aby odnaleźć 
właściwą dla siebie równowagę.

Możesz także spróbować śpiewania HU. Jest to 
pieśń miłości do Boga i może być śpiewana przez 
każdego bez względu na wiarę. Widziałeś już jej 
moc pokazaną w kilku historiach w tej książce. 
Śpiewanie HU jako nie ukierunkowanej modlitwy 
może natychmiast otworzyć twoje serce na boską 
miłość już podczas śpiewania. Przyjdzie do ciebie 
prawda, a lęk uleci.

Wiedza, mądrość i zrozumienie są zaledwie 
atrybutami Boga. Lecz kiedy masz miłość, masz 
wszystko. Szukamy najpierw najwyższej, najbar-
dziej boskiej cząstki czegoś, co jest niczym innym 
jak naszym własnym wewnętrznym jestestwem. 
A za tym idą atrybuty Boga i wyzwolenie du-
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chowe, co jest czymś czego nigdy żaden chrzest 
przynieść nie może.

Kiedy prosisz o prawdę z czystym sercem, 
Duch Boski poprowadzi cię krok bliżej na drodze 
do domu, do Boga.
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